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СПИСОК
организаций - источников комплектования муниципального архива Усть-Кубинского округа
на 01.04.2023 года

	
№№
п/п
	
Индекс органи-
зации
	

Наименование организации
	Форма собственности (муниципальная, областная,
Федеральная, негосудар.)
	Форма приема документов:
полная-1,
выборочная повидовая-2.1,
групповая-2.2.
	Приём НТД, КФФВД
	Приме-
ча-ние

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1. Государственная власть в Российской Федерации, государственная власть 
в субъекте Российской Федерации, местное самоуправление

	
	
	Представительные органы муниципальных образований 
	
	
	
	

	1
	1.1.
	Представительное Собрание Усть-Кубинского муниципального округа 
	муниципальная
	1
	
	

	1
	
	3
	4
	5
	6
	7

	
	
	Исполнительно-распорядительные органы муниципальных образований
	
	
	
	

	2
	1.2.
	Администрация Усть-Кубинского муниципального округа 
	муниципальная
	1
	
	

	3
	1.3.
	Контрольно-счетная комиссия Усть-Кубинского муниципального округа 
	муниципальная
	1
	
	

	
2. Судебная власть Российской Федерации


	
	
	Система органов прокуратуры Российской Федерации
	
	
	
	

	
	
	Мировые судьи
	
	
	
	

	4
	2.1.
	Мировой судья Вологодской области по судебному участку № 58
	областная
	1
	
	

	
5. Финансирование. Кредитование. Налогообложение

	
	
	Органы управления муниципальных образований
	
	
	
	

	5
	5.1.
	Финансовое управление администрации 
Усть-Кубинского муниципального округа
	муниципальная
	1
	
	

	6
	5.2.
	Муниципальное казенное учреждение «Централизованная бухгалтерия Усть-Кубинского района»
	муниципальная 
	1
	
	

	
6. Экономика. Имущество. Региональное развитие. Статистика. Стандартизация [и метрология]


	
	
	Органы управления муниципальных образований
	
	
	
	

	7
	6.1.
	Управление имущественных отношений  администрации Усть-Кубинского муниципального округа
	
муниципальная
	
1
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
8. Природные ресурсы. Сельское, лесное, водное, рыбное хозяйство. 
Землеустройство и землепользование. Охрана окружающей среды и природопользование


	
	
	Учреждения (государственные и муниципальные)
	
	
	
	

	
	
	Департамент лесного комплекса Вологодской области
	
	
	
	

	8
	8.1.
	Усть-Кубинский лесхоз - филиал специализированного автономного учреждения лесного хозяйства ВО  «Вологдалесхоз»
	областная
	1
	
	

	
	
	Негосударственные организации и предприятия
	
	
	
	

	9
	8.2.
	 Общество с ограниченной ответственностью 
«ЗАРЯ»
	частная
	1
	
	

	
11. Связь. Радиовещание. Телевидение. Печать


	
	
	Негосударственные организации и предприятия 
	
	
	
	

	10
	11.1.
	Автономная некоммерческая организация (АНО) «Редакция Усть-Кубинской районной газеты «Северная новь»
	частная
	1
	
	

	
12. Торговля. Регулирование цен. Потребительская кооперация. 
Материально-техническое снабжение. Сбыт. Защита прав потребителя


	
	
	Учреждения, предприятия и организации (государственные, муниципальные)
	
	
	
	

	11
	12.1.
	Муниципальное учреждение «Центр материально-технического обеспечения учреждений района»

	муниципальная 
	1
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
13. Высшее, общее среднее и специальное образование


	
	
	Органы управления муниципальных образований
	
	
	
	

	12
	13.1.
	Управление образования администрации
Усть-Кубинского муниципального округа
	муниципальная
	1
	
	

	
14. Культура. Искусство. Архивное дело


	
	
	Органы управления муниципальных образований
	
	
	
	

	13
	14.1.
	Архивный отдел администрации Усть-Кубинского муниципального округа (муниципальный архив)
	муниципальная
	1
	
	

	
	
	Учреждения и организации (государственные, муниципальные)
	
	
	
	

	14
	14.2.
	Автономное учреждение «Центр культуры, библиотечного обслуживания и спорта 
Усть-Кубинского района»
	муниципальная 
	1
	
	

	
16. Здравоохранение и социальное развитие. Труд и занятость населения


	
	
	Учреждения, организации, предприятия (государственные, муниципальные)

	
	
	
	

	
	
	Департамент здравоохранения Вологодской области
	
	
	
	

	15
	16.1.
	Бюджетное учреждение здравоохранения  Вологодской области «Усть-Кубинская центральная районная больница»


	областная 
	1
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	19. Социальная защита. Страхование

	
	
	Организации и предприятия (государственные и муниципальные) 
	
	
	
	

	
	
	Департамент социальной защиты населения  Вологодской области
	
	
	
	

	16
	19.2.
	Бюджетное учреждение социального обслуживания Вологодской области «Комплексный центр социального обслуживания населения Усть-Кубинского района»
	областная
	1
	
	

	20.  Избирательные комиссии 


	
	
	Территориальные избирательные комиссии городов, районов
	
	
	
	

	
	
	Избирательная комиссия Вологодской области
	
	
	
	

	17
	20.1.
	Территориальная избирательная комиссия 
Усть-Кубинского муниципального округа
	областная
	1
	
	

	
Всего организаций в списке 17 (семнадцать) организаций по форме приема 1, в том числе по видам собственности:	
областной -  5								                  
муниципальной -10	
частной - 2


 
 Начальник архивного отдела администрации округа                                                                         Н.Н. Евстафеева 

 «___»______________2023 года 






СОГЛАСОВАНО
Протокол ЭПК Департамента культуры 
Вологодской области от «____»________2023 года №_________
